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ج( وقف موجب ترویج فرهنگ اسلامی
وقف تنها بعد اقتصادی و خیریه نداشــت، بلکه فرهنگ آن موجب، 
ترویج فرهنگ اســامی در محل های مربوطه می شــد. روبرت گراهام 
ایروین )اســتاد تاریخ قرون وسطی در دانشگاههای سنت آندره لندن، 
کمبریج و آکســفورد، مــورخ، رمان نویس و نویســنده ادبیات عرب و 
ویراســتار ضمیمه ادبــی تایمز در کتاب »هنر اســامی« در این باره 

می نویسد:
»... مجموعه هــای بــزرگ مذهبی یــا عمارت هایی که از ســوی 
موقوفات تامین مالی می شدند، نقش تعیین کننده ای در اسامی شدن 
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پیوست 2:
متن بیانات در جلسۀ تبیین 
سیاست های اقتصاد مقاومتی

)بیستم اسفند 1392(
بسم الله الرحمن الرحیم

خوشــامد عرض می کنم به همۀ 
بــرادران و خواهران عزیز و تشــکر 
می کنــم کــه این دعــوت را اجابت 
کردید و در این جلســه حضور پیدا 
کردید تا ان شــاءالله بــا آنچه در این 
فضای همدلی مطرح می شود، کاری 
در جهت پیشرفت کشور و گامی در 
راه رسیدن به آرمان های بلند کشور 

انجام بشود و برداشته بشود.
هدف از اینکه به شــما برادران 
و خواهران زحمــت دادیم که اینجا 
تشریف بیاورید، این است که دربارۀ 
سیاســت های اقتصــاد مقاومتی که 
اخیراً اباغ شــد و اعام شد،  قدری 
صحبت بشود که هم تا حدودی تبیین 
و هم تأکید ]شود[ بر آنچه لازمۀ این 
سیاست هاســت و وظایفــی که این 
سیاســت های مهم و اساسی بردوش 
همۀ ما می گذارد. قباً سیاســت های 
گوناگونــی در زمینه هــای اقتصادی 
اباغ شده است؛ مثل سیاست انرژی، 
سیاســت تولید ملی، سیاست اصل 
۴۴، سیاســت امنیت سرمایه گذاری، 
سیاســت های آب و غیــره؛ در آن 
سیاســت ها آنچه کانــون توجه در 
هر بخشــی بوده است، ارائۀ نقشۀ راه 
بوده؛ یعنی خواســتیم مثاً در زمینۀ 
تولید ملی یا مســئلۀ آب یا مســئلۀ 
انرژی و امثال این ها نقشۀ راهی ارائه 
بشود که براساس آن، مسئولان، کار 
خودشان را پیش ببرند. ]اما[ در این 
سیاست ها تنها مسئلۀ نقشۀ راه نیست، 
بلکه در اینجا شــاخص های درستْ 
پیمودن راه هم مطرح شــده؛ درست 
مثل عائــم راهنمایــی و رانندگی. 
در بندهای مختلف این سیاســت ها 
وظایفی تعیین شده است که در واقع 
این وظایف تضمین کنندۀ درســتی 
حرکت در این راه اســت؛ یعنی این 
سیاست ها که فراگیر و عمومی و کلی 
اســت، در هر بخشی شاخصه هایی را 
مشخص کرده اســت که در مطالعۀ 
بندهای سیاست ها، کارهایی که باید 
انجام بگیرد، مشخص است. مجموعۀ 
سیاست های اقتصاد مقاومتی در واقع 
یک الگوی بومی و علمی اســت که 
برآمدۀ از فرهنگ انقابی و اســامی 
ماست؛ متناســب با وضعیت امروز و 

به اینکه پایه هــای اقتصاد را محکم 
کنیــم و اقتصادمان را مقاوم ســازی 
کنیم؛ نگذاریم وضعیتی وجود داشته 
باشد که یا حوادث و تکانه های ناگزیر 
و یا سوءنیت ها بتواند در اقتصاد ما اثر 

بگذارد. بنابراین ما به این نیاز داریم.
مــن یــک فهرســت اجمالی از 
الگوی اقتصاد  مؤلفه ها و ویژگی های 
مقاومتی را مطــرح می کنم. من در 
سه بخش، عرایضم را تقسیم کرده ام: 
یکی فهرســت این مؤلفه هاست؛ بعد 
چنــد نکته برای اینکه ما چرا اقتصاد 
مقاومتی را امروز یک ضرورت می دانیم 
و دنبال می کنیم؛ و در بخش ســوم 
هم الزاماتــی که بایســتی به آن ها 

پابند باشیم.
در این بخش ]اول[ من ده ویژگی 
را یادداشت کرده ام که به شما عرض 
می کنــم که این هــا ویژگی های این 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی است 
که مطرح شــده و در واقع مؤلفه های 

این مجموعه است:
 یکی مســئلۀ ایجــاد تحرک و 
پویایــی در اقتصاد کشــور و بهبود 
شــاخص های کان اســت؛ از قبیل 
رشــد اقتصادی، از قبیل تولید ملی، 
از قبیل اشتغال، کاهش تورم، افزایش 
بهره وری، رفاه عمومی. در تأمین این 
سیاست ها، تحرکی در اقتصاد کشور 
و بهبودی در این شــاخص ها در نظر 
گرفته شده؛ و از همۀ این شاخص ها 
مهم تر، شاخص کلیدی و مهم عدالت 
اجتماعی است. یعنی ما رونق اقتصادی 
کشور را بدون تأمین عدالت اجتماعی 
به هیچ وجــه قبول نداریم و معتقد به 
آن نیستیم. کشــورهایی هستند که 
شاخص هایشــان خیلی خوب است، 
مطلوب اســت، رشــد اقتصادیشان 
خیلی بالاست؛ لکن تبعیض، اختاف 
طبقاتی، نبود عدالت در آن کشورها 
محسوس است؛ ما این را به هیچ وجه 
منطبق با خواســت اســام و اهداف 
جمهوری اسامی نمی دانیم. بنابراین، 
یکــی از مهم ترین شــاخص های ما، 
شــاخص عدالت اجتماعی است. باید 
طبقات محروم از پیشرفت اقتصادی 
کشور به معنای واقعی کلمه بهره مند 

بشوند. این مؤلفۀ اول.

*روبرت ایروین در کتاب »هنر اسلامی« ضمن اشاره به ارزش 
سندی وقفنامه ها، به مسئله حضور فعال زنان در موقوفه ها نیز 
می پردازد: »... وقفیه ها )وقف نامه ها( مانند مدارک می توانند 
بسیار ارزشمند باشند. به عنوان مثال بسیاری از اسناد وقف 
نشان می دهد که میزان قابل توجهی از قدرت اقتصادی در 

دست زنان بوده، زنان نه فقط سرپرست موقوفات، بلکه حتی 
موسس و حامی موقوفات مذهبی نیز بودند.

تاریخ تمدن اسلامی- ۴۷

رونقاقتصادیرابدونعدالتاجتماعینمیخواهیم

اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۴۶

فردای ماست. من شرح خواهم داد که 
ایــن مربوط به وضع کنونی و شــرایط 
کنونی کشــور نیســت، این یک تدبیر 
بلندمدت برای اقتصاد کشــور اســت؛ 
می تواند اهداف نظام جمهوری اسامی 
را در زمینۀ مســائل اقتصادی برآورده 
کند؛ می تواند مشکات را برطرف کند؛ 
درعین حال پویا هم هست؛ یعنی ما این 
سیاســت ها را به صورت یک چهارچوب 
بسته و متحجر ندیده ایم، قابل تکمیل 
اســت، قابل انطباق با شرایط گوناگونی 
اســت که ممکن اســت در هر برهه ای 
از زمــان پیش بیاید؛ و عمــاً اقتصاد 
کشــور را به حالــت »انعطاف پذیری« 
می رســاند؛ یعنی شکنندگی اقتصاد را 

- به خصوص در این سال های اخیر - با 
تکانه های شــدید اقتصادی که در دنیا 
به  وجود آمد، کشــورهای متعددی به 
دنبال مقاوم ســازی اقتصاد خودشــان 
برآمدند؛ البته هر کشوری شرایط خاص 
خودش را دارد. این اقتصاد سرمایه داری 
با مشــکاتی که ناشــی از این اقتصاد 
بود، از غرب و از آمریکا ســرریز شد به 
بسیاری از کشــورها؛ و اقتصاد جهانی 
در مجموع، یک کل مرتبط به یکدیگر 
است، طبعاً کشــورها از این مشکات 
کم وبیش متأثر شــدند؛ بعضی بیشتر، 
بعضی کمتر. بنابراین خیلی از کشورها 
در صدد برآمدند که اقتصاد خودشــان 
را مقاوم سازی کنند؛ به تعبیری همین 
اقتصاد مقاومتی را به شــکل متناسب 
با کشورهایشــان برنامه ریــزی کنند، 
تحقق ببخشــند. به نظر من احتیاج ما 
به اقتصاد مقاومتی بیش از کشــورهای 
دیگر است؛ ما بیشتر احتیاج داریم که 
اقتصاد خودمان را مقاوم ســازی کنیم. 
اولاً بــه همان دلیل مشــترک بین ما 
و دیگر کشــورها؛ ما بــا اقتصاد جهانی 
مرتبطیم، بنای بر همیــن ارتباط هم 
داریم، ما قصد جداشدن و مُنعزِل شدن 
از اقتصــاد جهانی را به هیچ وجه نداریم 
و در شــرایط کنونی دنیا نمی توان هم 
داشت؛ بنابراین متأثر می شویم از آنچه 
در دنیــا در اقتصادهــای جهانی اتفاق 
می افتد. ثانیاً خصوصیتی اســت که ما 
داریم؛ ما به خاطر استقالمان، به خاطر 
عزت مداری مــان، به خاطر اصرارمان بر 
تحت تأثیر سیاســت های قدرت ها قرار 
نگرفتن، مورد تهاجم و ســوء نیت هم 
قرار داریم؛ یعنی نسبت به ما - همچنان 
که در شرایط کنونی مشاهده می کنید 
- انگیزه هــای مخالفــت و اخالگری و 
اشکال تراشــی و ایجاد مشــکل، بیش 
از بســیاری از کشــورهای دیگر است. 
بنابراین ما بیشتر بایستی اهتمام بورزیم 

نقشزناندرموقوفاتاسلامی

و تحت حمایت یک موسسه وقف قرار گیرند.   قدیمی ترین قرآن باقی 
مانده وقفی به نیمه دوم قرن نهم برمی گردد. 

خواجه رشیدالدین فضل الله همدانی که از یهودیت به اسام گرویده 
بــود و وزیر دولت مغول در ایران )در اوایل قــرن چهاردهم( بود، یک 
موسســه وقفی ایجاد کرد تا انتشار کتاب تاریخ جهان خود را تضمین 

کند...«
ماجرای ورود زنان به عرصه وقف در تاریخ ایران از زمان ورود اسام 
آغاز می گردد که در اســناد و مدارک بر جای مانده نام هر کدام از این 

زنان را می توانیم بیابیم.
موقوفــات این زنان که تعداد آنها به بیش از ۴000 مورد می رســد 
و قدمت برخی از آنها به بیش از پانصد ســال می رسد موارد گوناگونی 
را از قبیل اراضی مزروعی، دکاکین، تکایا، مســاجد، منازل مســکونی، 
دارالایتام، درمانگاه و ســایر مراکز عام المنفعه شامل می شوند و هر یک 
دارای مصارف مشخص بوده و عواید آنها همه  ساله به واسطه متولیّ یا 

دوران صفوی از دوران هایی اســت که در آن ســنت وقف گسترش 
بســیار پیدا کرد. در ایــن زمان مســاجد، مدارس، بیمارســتان ها و 
کاروانســراهای بســیاری ســاخته و برای هر یک موقوفات متعددی 
قرار داده شــد. همچنین افراد بسیاری اماک و مستغات خود را برای 
مراســم عزاداری و احیای شــب های متبرک و نیز بر مزارات شریفه و 
اماکن مقدســه و حتی بر مســافران عتبات وقف کردند. عاوه بر اینها 
مسائل کوچکی چون روشنایی معابر شهر، دست گیری از فقرا، بیماران، 

درراه ماندگان و حتی حیوانات علیل از چشم واقفان دور نمانده است.
در این دوره است که در اسناد و مدارک، نام زنان بسیاری را به عنوان 
کسانی که اموال خود را وقف امور مختلف کرده اند، می یابیم که از بین 
آن ها می توان به زنی چون » دلارام خانم« همســر شــاه عباس اول که 
جده بزرگ شــاه عباس دوم صفوی بود، اشاره کرد. از موقوفات این زن، 
مدرسه ای در اصفهان است که وقف آن در کتیبه اش سال 1056 هجری 
قمری آمده اســت. این مدرسه که به منظور ترویج علوم دینی تاسیس 

شد، امروز به نام مدرسه »جده کوچک« در اصفهان مشهور است.
انتخاب اصفهان به عنوان پایتخت دولت شــاه عباس اول اوج ترویج 
و رونق وقف و کارســازي آن بود، به طوري که بســیاري از آثار و ابنیه 
و مؤسســات قابل اعتناي آن عهد بر اثر همین موضوع شــکل گرفت. 
بانوان در این تحول ارزشــمند تأثیر گذار بودند؛ چه زنان دربار اعم از 
مادران، همسران و دختران پادشاهان و یا زنان امراء و حکام، عالمان و 
دانشمندان و حتي بانوان دیگر اقشار جامعه، همگي در این زمینه نقش 
برجســته اي ایفا کرده اند. برخي از این نهادها و مراکز علمي ـ معنوي 
وقف شده، هنوز هم باقي مانده و منشأ خیرات و برکات متعددي شدند.

یک اســتادیار رشته تاریخ دانشــگاه الزهرا در تحقیقی با نام »زنان 
واقــف در پایتخت صفوی« به موضوع اموال وقفــی زنان عصر صفویه 
پرداخته اســت. بنا به این تحقیق از میان 1۷ موردی که مورد بررسی 
قرار گرفته، 6 مورد وقف مدرسه، 3 مورد وقف بر اولاد، 5 مورد وقف بر 
امامان و امامزادگان و 3 مورد وقف بر اشخاص )مانند غامان و کنیزان 
و نیازمندان( بوده اســت. از 59 وقف نامه ای که از ســده آخر حکومت 
صفویان در اصفهــان پایتخت مذهبی این دولــت در اداره کل اوقاف 
این شــهر بر جای مانده است تعداد 1۷ وقف نامه به وابستگان شاهان 

صفوی، زنان درباری و قشر مرفه آن دوران تعلق دارد. 
اســناد یاد شده که حکایت از مشارکت زنان در امور خیریه در زمان 
صفوی می کند، یک سوم از کل موقوفات آن دوران را در بر می گیرد. 

در جدولی که »ماساشی هانه دا« پژوهشگر ژاپنی درباره وقفیات این 
دوره تهیه کرده نام 25 مدرســه ذکر شده است که بانی چهار مدرسه 
از آن میان زنان هســتند. این مدارس به ترتیب زمان وقف عبارتند از 
»مدرســه جده کوچک«، »مدرسه جده بزرگ«، »مدرسه نیم آورد« و 
»مدرســه مریم بیگم« که هنوز هم در اصفهان دایر هستند. با توجه به 
اینکه احداث، نگهداری و وقف مدرسه نیاز به هزینه بالایی دارد، نگاهی 
به نســب نامه این واقفان،  روشن می ســازد که همگی از طبقه درباری 
و از وابســتگان به شاهان صفوی بودند. به غیر از »زینب بیگم« همسر 
»حکیم الملک اردستانی« که خارج از طبقه فرادست جامعه بوده است. 

با این همه از یک سو توجه زنان به امر احداث مدرسه و از سوی دیگر 
اختیاری که در خرج اموال خود داشتند بسیار قابل توجه است. 

زنان واقف با شروطی که برای مدرس و طلبه و چگونگی اداره مدرسه 
معین می کردند، عایق و نظرات خود را بر آن تحمیل می نمودند و در 

واقع به لحاظ فکری بر اداره مدرسه اعمال نفوذ می کردند. 
وقف برای امامان و اماکن مقدسه، موردی دیگر است که از دید زنان 
دوره صفوی پنهان نمانده اســت. »گوهر شــاه بیگم« در سال 10۷1 
نیمی از موقوفه خود را بر زائران و مجاوران امیرالمومنین و نیم دیگر را 
بر آستانه امام حسین )علیه السام( وقف کرد. مادر »شاه سلیمان« نیز 
در سال 10۷9 هجری قمری در پی اجابت نذری برای بهبودی بیماری 

فرزندش، اماک خود را بر عتبات عالیات وقف کرده بود. 

* رهبر انقلاب: ما رونق اقتصادی 
کشور را بدون تأمین عدالت 

اجتماعی به هیچ وجه قبول نداریم 
و معتقد به آن نیستیم. کشورهایی 
هستند که شاخص هایشان خیلی 
خوب است، مطلوب است، رشد 

اقتصادیشان خیلی بالاست؛ لکن 
تبعیض، اختلاف طبقاتی، نبود 

عدالت در آن کشورها محسوس 
است؛ ما این را به هیچ وجه 

منطبق با خواست اسلام و اهداف 
جمهوری اسلامی نمی دانیم.

*  رهبر انقلاب: ما به خاطر استقلالمان، به خاطر عزت مداری مان، 
به خاطر اصرارمان بر تحت تأثیر سیاست های قدرت ها قرار نگرفتن، 

مورد تهاجم و سوء نیت هم قرار داریم؛ یعنی نسبت به ما - همچنان که 
در شرایط کنونی مشاهده می کنید - انگیزه های مخالفت و اخلالگری و 
اشکال تراشی و ایجاد مشکل، بیش از بسیاری از کشورهای دیگر است. 

بنابراین ما بیشتر بایستی اهتمام بورزیم به اینکه پایه های اقتصاد را 
محکم کنیم و اقتصادمان را مقاوم سازی کنیم.

* اسناد یاد شده که حکایت از مشارکت زنان در امور خیریه در زمان صفوی می کند، یک سوم از کل موقوفات 
آن دوران را در بر می گیرد. در جدولی که »ماساشی هانه دا« پژوهشگر ژاپنی درباره وقفیات این دوره تهیه 

کرده نام ۲۵ مدرسه ذکر شده است که بانی چهار مدرسه از آن میان زنان هستند.

گردآورنده: ناصر عابدی

قسطنطنیه )پس از فتح آن توسط محمد دوم، سلطان عثمانی در سال 
1۴53( ایفا کردند. به عنوان مثال مسجد فاتح که پس از تسخیر شهر 
به فرمان سلطان محمد ساخته شــد، کارکنان فراوان، غذاخوری های 
خیریه، مغازه های جانبی و موسسات مختلف داشت و برهمه محله های 

شهر اشراف داشت...«
زنان در موقوفات مسئولیت های اصلی داشتند

در ایــن وقفنامه ها یا وقفیه ها یعنی اســنادی کــه همه جزئیات و 
ریز موضــوع وقف و چگونگــی و حدود و حتی زمــان و میزان آن را 
بیان می کردند، بخشــی از آنچه در کتب تاریخــی نیامده یا ناگفته و 
پنهان مانده بود را گویی از گوشــه گوشــه های اوقاف بیرون کشیده و 
در برابر چشــمان تاریخ و آیندگان قرار مــی داد. آنچه پیش از این در 
وقفنامه »ربع رشــیدی« هم مشاهده شــد، بخشی از آن ناگفته ها بود 
که در جزیی ترین شــکل خویش در آن ســند مهم تاریخی ثبت شده 
اســت. یکی دیگر از مواردی که همین وقفنامه ها می توانند ورای تاریخ 
نگاری ها بازگو نمایند، نشــانه هایی از صاحبان وقف اســت که معمولا 
هویت خود را در منظر عام پنهان نگاه داشــته اما در وقفنامه که تنها 
به نظر برخی محرمان می رســید، این هویت آشــکار بود. بنابراین در 
کتــب تاریخی اغلب نشــانی از هویت واقفان رویت نمی شــود مگر در 
نمونه های خیلی معروف مانند همان »ربع رشــیدی«. بنابراین یکی از 
مواردی که از مکتوبات وقفنامه ها بدست آمد، این موضوع بود که اغلب 
واقفان و موسسان موقوفه ها و حتی حامیان آن موسسات وقفی، از میان 
زنان متمــول بوده اند. روبرت ایروین در همان کتاب »هنر اســامی« 
ضمن اشاره به ارزش سندی وقفنامه ها، به مسئله حضور فعال زنان در 

موقوفه ها نیز می پردازد:
»... وقفیه ها )وقف نامه ها( مانند مدارک می توانند بســیار ارزشمند 
باشــند. به عنوان مثال بسیاری از اسناد وقف نشان می دهد که میزان 
قابــل توجهی از قدرت اقتصادی در دســت زنان بــوده، زنان نه فقط 
سرپرســت موقوفات، بلکه حتی موسس و حامی موقوفات مذهبی نیز 
بودند. چشــمه های عمومی، آبشخورهای اسبان و اشیای با ارزش مانند 
قرآن های مذهب یا چراغ های مطای مسجد نیز ممکن بود وقف شوند 

سازمان اوقاف، صرف اجرای نیات واقفین می شده است.
در میــان زنانی که نام آنها در میان کســانی کــه وقف کرده اند در 
تاریخ ایران به یادگار مانده اســت می توان از »مهد علیا گوهرشاد آغا« 
از اشراف زنان خراسان و همسر شاهرخ پسر امیر تیمور گورکانی سخن 
گفت. گوهرشــاد که با فروش گردنبند الماسش هزینه ساخت مسجد 
گوهرشــاد را داد، در سال 861 هجری قمری بر اثر وسوسه  جمعی در 
هرات به قتل رســید و پیکرش در مدرسه  گوهرشاد هرات که خود آن 
را ســاخته بود، در کنار مزار شوهرش به خاک سپرده می شود. به جز 
مســجد گوهر شاد بیگم، مدرســه و خانقاه مهد علیا گوهر شاد آغا در 
هرات و همچنین مسجد جامع معروف گوهر شاد در مشهد مقدس هم 

از موقوفات گوهرشاد است.

صفحه۶
شنبه 2۳ تیر ۱۳۹۷ 

۳0 شوال۱4۳۹ - شماره 2۱۹۵۱

از راست به چپ: مدرسه جده بزرگ، مدرسه نیم آورد و مسجد گوهرشاد

در مقابل تکانه های گوناگون - که اشاره 
خواهم کرد - برطرف می کند. این الگو 
با تاش و همفکری افراد صاحب نظر و 
با بحث در مجمع تشــخیص مصلحت 
و حضور رؤســای قوا و مسئولان تهیه 
شــده؛ از کمک صاحب نظران اقتصادی 
برای تهیۀ این الگو به طور کامل استفاده 
شده؛ در واقع یکی از محسنات این الگو 
این است که مورد وفاق است؛ یعنی در 
مجمع تشخیص وَرز پیدا کرده است و 
چکش کاری شده، جوانب آن دیده شده؛ 
رؤســای قوا در مجمع تشخیص حضور 
دارند، مســئولان گوناگون هم در آنجا 
هستند، بحث کردند؛ کارِ ماحظه شده 

و دقت شده و مستحکم شده ای است.
گرایش به اقتصاد مقاومتی مخصوص 
ما هم نیست؛ امروز در بسیاری از کشورها 

رهبر انقلاب ضمن بیان سیاست های اقتصاد مقاومتی:

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/12/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای علی آقاســردار به شماره 

ملی 005۴886031 به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای 

رمضانعلی جلیلوند به شماره ملی 55991629۷۴ به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمود شیرگیری به شماره 

ملی 00۴561۴0۴0 به سمت عضو هیئت مدیره خانم ماهرخ 

سعادتی به شــماره ملی 00۷131۴989 خارج از اعضاء به 

ســمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضاء 

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور مالی و قراردادها و چک و سفته و 

برات و کلیه عقود اسامی با امضاء متفق  رئیس هیئت مدیره 

و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و مراسات 

اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2۹۹۹۶ 

و شناسه ملی ۱0۱00۷۵4۵۵۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/09/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت توسعه 
عمران رهاد )ســهامی خاص( به شماره ثبت 390131 و با 
شناسه ملی 103204011904، شرکت توسعه ارتباطات تابا 
)ســهامی خاص( به شــماره ثبت 375621 و با شناسه ملی 
10320245616، شرکت توسعه سرمایه بامداد )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 434709 و با شناسه ملی 10230848577 به 
عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 95 مورد تصویب قرار 
گرفت. آقای میرزاحسن ذوالقدرنیا با کد ملی 2529599696 
به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید یونس سینکی با کد ملی 
0040120368 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد 
سهامی خاص به شماره ثبت 4۳۳8۵۳ 

و شناسه ملی ۱0۳2084۶2۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/1۷ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمــود نجفی اصل 
بــه شــماره ملــی 00338۴3۴65 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای حســین نجفی اصل به شــماره ملی 
00۴2۴85266 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره و 
آقای قاسم نجفی اصل به شماره ملی 00۴299۴35۷ به 
عنوان عضو هیئت مدیره و آقای اسماعیل توکلی زاده به 
شماره ملی 0380835266 به سمت مدیرعامل )خارج 
از سهامداران( انتخاب شــدند. امضاءکلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور از جمله چک و سفته و برات و قراردادها و عقود 
اسامی با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و مراسات با امضاء مدیرعامل 
یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب 
سهامی خاص شماره ثبت ۱۳۱۷۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۷۵00۷0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تاپ ایده تجهیز 
سهامی خاص به شماره ثبت 4828۷8 

و شناسه ملی ۱400۵42۶۹0۶
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1379/1/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: -منیره بندرچی بصیر شــماره 
ملــی 0049286803 بعنوان مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره و رضا 
آیت الهی شــماره ملی 0450474283 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
اعتصام الدین ایلاتی خامنه شماره ملی 0063792702 به عنوان نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا علی ویردی دارای شناسنامه 967 به شرح دادخواست به 
کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان غلامرضا علی ویردی به شناسنامه 19 در تاریخ 
1390/5/15 اقامتگاه دائمی خود در روســتای دشتک بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمدرضا علی ویردی فرزند غلامرضا شــماره شناسنامه 967 متولد 
1347 پســر متوفــی 2- علیرضا علی ویــردی فرزند غلامرضا شــماره 
شناســنامه 1067 متولد 1351 پســر متوفی 3- رضــا علی ویردی فرزند 
غلامرضا شــماره شناســنامه 1212 متولد 1358 پســر متوفی 4- امین 
علی ویردی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه 38 متولد 1364 پسر متوفی 
5- فریده علی ویردی فرزند غلامرضا کدملی 5389371011 متولد 1345 
دختر متوفی 6- ماهی علی ویردی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه 1098 
متولد 1351 دختر متوفی 7- محبوبه علی محمدی فرزند قربانعلی شماره 

شناسنامه 9 متولد 1329 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت 

گواهی صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

برگ اجرائیه 
محکوم له: عباس جانی پور فرزند محمد شــغل آزاد، نشانی: رشت چله خانه- کوچه جاویدان- 

ساختمان جاوید
محکوم علیه: سیداحمد موسوی فرزند غفار شغل آزاد نشانی محل اقامت مجهول المکان

به موجب رای شــماره 2 تاریخ 97/1/26 شعبه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان تنکابن 
که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 184/425/000 ریال بابت 
اصل خواسته مبلغ 2/095/000 ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چکها تا زمان اجرای کامل حکم که محاسبه آن با اجرای احکام طبق قانون می باشد در حق 

خواهان محکوم می نماید رای صادره غیابی است. 
به اســتناد ماده 19 آئین نامه اجرائي ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی 
فرهنگی محکوم علیه مکلف اســت پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را 
بــه موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد 
در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگســتری محل 

تحویل خواهد شد.

قاضی شعبه هفتم شورای حل اختلاف تنکابن
طیبه رنجبر

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسن علی قاسم پور دارای شماره ملی 5099534171 به شرح دادخواست 
به کلاسه 9709982890200151 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان حسینعلی قاسم پور بوئینی به شماره 
ملی 5098636442 در تاریخ 1394/5/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حسن علی  قاسم پور دارای ش.ش55 پسر متوفی 2- مریم قاسم پور دارای 

ش.ش 36 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر 
بوئین زهرا- امین غفوری

برگ سبز خودرو سواری سایپا  131SE به شماره 
پلاک 964 ب 68 - ایران 14 به رنگ ســفید - 
روغنی مدل 1394 و شــماره موتور 5358789 و 
شماره شاسی NAS411100F1128299 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
برگ ســبز خــودروی پــژو آردی به شــماره موتور 
و  22327909579 و شــماره شاســی 79710080 
شــماره انتظامی )راهنمائی(                 به نام قاســم 

کلانتر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
9۷5159
ایران 16

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: بانک تجارت نشانی: ایلام- خ فردوسی

مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: 1- صدیقه نعمتی نام پدر: محمدمراد نشانی: ایلام- ایلام
2- کامران الفتی نام پدر: نامدار نشانی: ایلام- ایلام

مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له/ محکوم علیهم:
آذر سلطانی فر نام پدر: محمدفر نشانی: ایلام- خ طالقانی- بن بست اسلامی- مجتمع پارسیان- طبقه سوم

نوع رابطه: وکیل محکوم له/ محکوم لهم: بانک تجارت
محکوم بــه: بموجب درخواســت اجــرای حکم مربوطه به شــماره 9609980848200408 و شــماره 
دادنامه 9609970848200614 مربوطه محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت اصل خواســته به مبلغ 
40/000/000 ریال و مبلغ 1/060/000 ریال بابت هزینه دادرســی و مبلغ 100/000 ریال بابت هزینه 
اجرائیــه و مبلغ 3/200/000 ریال بابت حق الوکاله و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 

1396/11/21 لغایت اجرای حکم با نرخ 27 درصد در سال مطابق قرارداد فیمابین در حق محکوم له.
مسئول دفتر شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان ایلام- علی اصغر رستاد
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ایلام- علی اکرم داودی نیا

محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد 
)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا 
حکم و اســتیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او 
از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
از طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشــت می شــود.)مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از 
اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 
قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال 
مــال به دیگری به هــر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانــده اموال برای پرداخت دیون 
کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
می شــود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی 
روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط 

محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.

دادنامه 
پرونده کلاسه ۹۷0۹۹808482000۶0 شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان ایلام 

تصمیم نهایی شماره ۹۷0۹۹۷0848200۱۶۷
خواهان: بانک ملت با وکالت آقای پیمان شمسی فرزند علی عباس به نشانی ایلام - ایلام - ایلام خ طالقانی 

نرسیده به میدان سعدی بن بست اسلامی مجتمع پارسیان ط 4 واحد 401
خواندگان: 1- خانم مرضیه مبارکی فرزند محمدعلی به نشانی ایلام - خ صاحب الزمان)عج( یک - پلاک 4

2- آقای طالب اوژند فرزند محمد به نشــانی ایلام - ایلام - بلوار ش بهشــتی کد پســتی 6931143615 
خواسته: مطالبه وجه بابت طلب 

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده های بالا به دفتر شورا تسلیم داشته که پس از 
انجام تشــریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی شورا با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح 

زیر مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

درخصــوص دعوی خواهان بانک ملت به وکالت آقای پیمان شمســی به طرفیت خواندگان 1- خانم مرضیه 
مبارکی 2- آقای طالب اوژند به خواســته مطالبه مبلغ 84/445/054 ریال به انضمام هزینه دادرسی، خسارت 
تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل. به نحوی که وکیل خواهان مدعی اســت که خواندگان به شــرح دادخواســت 
موجود در پرونده بدهکار بوده و از پرداخت بدهی خود امتناع می نمایند لذا شــورا با عنایت به قرارداد تنظیمی 
شــماره 95123612702 تاریخ 1395/07/18 فیمابین خواهان به عنوان طلبکار و خوانده ردیف اول به عنوان 
وام گیرنــده و خوانده ردیف دوم به عنوان ضامن ایشــان و دلالت اســتقرار دین به میزان خواســته در عهده 
خواندگان داشــته و بقاء اصول مســتندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقاء دین و اشــتغال ذمه خواندگان و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد. لذا با توجه به لایحه بلاوجه خوانده ردیف اول و عدم حضور خوانده 
ردیــف دوم و اینکه دفاعی درقبال دعوی مطروحه، معمول نداشــته و دلیلی بر برائــت ذمه خود اقامه و ارائه 
نکرده اند اظهارات وکیل خواهان را ثابت و وارد دانســته و مســتندا به مواد 198، 515، 519، 522 قانون آئین 
دادرســی مدنی و مــواد 10، 219، 221 قانون مدنی و مواد 310 الــی 314 قانون تجارت حکم بر محکومیت 
خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 84/445/054 ریال بابت اصل خواســته به انضمام کلیه خسارت 
قانونی اعم از هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت تاخیر تادیه دین از تاریخ 1397/01/15 
لغایت زمان اجرای حکم و وصول محکوم به با نرخ 24 درصد در سال مطابق قرارداد فیمابین در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. رای صادره نســبت به خوانده ردیف اول حضوری و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های عمومی وحقوقی حوزه قضایی شهرســتان ایلام می باشــد. و نسبت به 
خوانــده ردیف دوم غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه و ســپس ظرف 

همین مدت قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های عمومی و حقوقی حوزه قضایی شهرستان ایلام می باشد.
علی اکرم داودی نیا

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف حوزه قضایی شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ اجرائیه
در پرونده کلاســه 96660 شــعبه اول حقوقی بهار محکوم علیهم حسینعلی 
قراگوزلو و فاطمه اعلای محکومند بــا انتقال عرصه پلاک 3915 فرعی از 
139 اصلی واقع در بخش چهاربهار به شماره ملک 11892/12119 در حق 
محکوم لــه خانم مهری پوینده و همچنین پرداخت نیم عشــر دولتی در حق 
صندوق دولت به مبلغ19786000 ریال. بدیهی است با توجه به غیابی بودن 
حکم اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تامین متناسب 
از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد. لذا مفاد اجرائیه 
صــادره یک نوبت در اجرای ماده 73آد.م و ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشــار 
آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیراینصورت واحد اجرای 
احکام طبق مقررات نســبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرایی 

اقدام خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( 
شهرستان بهار- مهری شفیعی م الف 316

گواهی حصر وراثت نامحدود
خانم مدینه محمدی قره زاغ به ش.ش 509 به اســتناد شــهادتنامه و گواهی فوت و رونوشــت شناسنامه ورثه به شماره 970211 
تقدیم این شــورا نموده و چنین اشــعار داشته اســت که شــادروان قربانعلی محمدی قره زاغ به ش.ش 274 در تاریخ 95/12/20 

درگذشته و ورثه وی عبارتند از:
1- ســکینه ســلیمانی قره زاغ به شماره ملی 2939555346 متولد 1332 همســر متوفی 2- الهام محمدی قره زاغ به شماره ملی 
2930141931 متولــد 1371   3- ســتاره محمد قره زاغ به ش.ش 428 متولــد 1350     4- مدینه محمدی قره زاغ به کد ملی 
2938576609 متولــد 1352   5- خدیجــه محمدی قره زاغ به ش.ش 623 متولد 1360 دختران متوفی 6- عزیز محمدی قره زاغ 

به ش.ش 90 متولد 1365 پسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
یحیی رحیمی - قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان شاهین دژ

خواهان خانم مهری پیرویسی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای عبداله درخشان به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9609982831900405 شــعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین 
زهرا ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/5/28 ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین 
دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و  درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، 

نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 

شهرستان بوئین زهرا- افتخاری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای عبداله درخشان فرزند محمدولی

به استناد پرونده کلاسه 950276 احکام حقوقی محکوم علیه محسن افشاری محکوم 
اســت به پرداخت مبلغ 6/800/000 تومان بابت باقیمانده قرارداد و مبلغ 1/624/050 
تومان بابت باقیمانده توافقنامه و خسارت تاخیر تادیه از 1389/1/18 و نیز پرداخت ده 
میلیون تومان بابت طلب اشخاص ثالث در قبال استرداد چهارده فقره چک و پرداخت 
مبلغ 495/000 تومان بابت هزینه دادرسی و محکوم له نبی تابان زائی جهت استیفای 
حقــوق خود بدوا تقاضای توقیف و مزایده پــلاک ثبتی 2/23917 اصلی زیر را نموده 
و پس از تشــریفات قانونی و ارجاع به کارشــناس رسمی دادگستری بشرح ذیل مورد 

ارزیابی قرار گرفته: 
یک قطعه زمین دارای ششدانگ سند مالکیت شماره 23917/2 اصلی واقع در زاهدان 
بلوار طباطبایی- طباطبایی 18 دو نبش می باشــد پس از بررســی موقعیت محدوده و 
متراژ و ترســیم کروکی مساحت ملک طبق سند مالکیت 401/69 مترمربع و مساحت 
اعیانــی 60 متر مربع یک ســالن به نمای گرانیتی و درب برقــی کرکره ای و دیوار با 
نمای ســنگ گرانیت و دیوار به مســاحت 42/5 متر مربع دیــوار جلو به ارتفاع 1/10 
دیوار با ســنگ گرانیت و 80 ســانتی متر نرده جدید طول دیوار جلــو جمعا به 10/5 
متر و الباقی دیوارچینی ســاده اعیانی در یک طبقه و نوع ســاختمان با مصالح بنایی 
آجر 1/10 متر ســرامیک ساخته شده اســت. عرصه به مساحت 401/69 متر مربع از 
قــرار هر متر مربعی 6/000/000 ریال جمعــا 2/410/140/000 ریال. دیوار چینی به 
مبلــغ 25/000/000 ریال و امتیاز آب و برق به میــزان 40/000/000 ریال که جمع 
آن معادل 2/475/140/000 ریال معادل دویســت و چهل و هفت میلیون و پانصد و 

چهارده هزار تومان می باشد.
ســپس تقاضای فروش آن را از طریق مزایده عمومی نموده اســت که این اجرا پس 
از طــی مراحل قانونی و عدم پرداخت محکوم به توســط محکــوم علیه، قصد دارد 
در روز 1397/5/14 از ســاعت 9 الی 11 صبح با حضور نماینده محترم دادســتان و 
همچنین محکوم له، در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری زاهدان از طریق مزایده 
عمومی اموال توقیفی محکوم علیه به قیمت پایه کارشناسی به فروش برساند. طالبین 
و خریــداران می توانند همه روزه تا یک هفته قبل از زمان مزایده از اموال مورد مزایده 
با هماهنگی این اجرا بازدید و در زمان مزایده حضورا شرکت نمایند. بدیهی است اموال 
مورد مزایده به کســی فروخته خواهد شد که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید و خریدار 
بایستی مبلغ 10 درصدی پیشنهادی مزایده را فی المجلس به حساب سپرده دادگستری 
زاهدان واریز نماید و مابقی را ظرف مدت یک ماه به حساب سپرده دادگستری واریز و 
تحویل اجرای احکام مدنی نماید و پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم صادرکننده 
حکم، تقاضای انتقال مالکیت اموال نماید و در صورت عدم تائید مزایده توسط دادگاه، 
مبلغ ده درصدی واریزی به خریدار مســترد خواهد شد و در صورتی که خریدار مابقی 
وجه مزایده را در زمان مقرر به حســاب ســپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 
مبلغ ده درصدی پیشــنهادی خریــدار به نفع دولت ضبط خواهد شــد و خریدار حق 
هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت تشریفات مزایده با رعایت مواد 113 به بعد قانون 
اجرای احکام مدنی در صــورت نبود خریدار طلبکار نیز می تواند در قبال طلب خود از 

اموال مورد مزایده قبول نماید.
تاجیان
 نماینده اجرای شعبه چهارم حقوقی زاهدان
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)آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت: اول(


